SIEMENS
Inbyggnadsugn
Vit

HB 23AB222S

HB23AB2225 |  vit | 6790 kr*

*Rekommenderat cirkapris inkl. moms och miljoavgift
Miljéavgift ingar med 5 kr (exklusive moms)

Produktegenskaper

Ugnstyp / Ugnsfunktioner

O Ugnsvolym: 66 |

O Energieffektivitet A

O 5 st ugnsfunktioner: dver-/lundervdrme, separat
undervdrme, varmluftgrill, stor variogrill, 3D varmluft
PLUS

O Temperaturintervall 50 - 270° C

Design

Ugn med titanGlansemalj
Nedsdnkbara vred, cylindervred
Displayfarg vit, med bla ljusdioder
Innerlucka i helglas

Panel i lackerad metall
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Komfort

O Rengdringssystem ecoClean ar standard pd bakvdgg,
extrautrustning for sidovdggar och tak

O Ugnsbelysning med 1 lampa ovanifran

O Snabbstart, med automatisk atergang

O Digitalur

Miljé och Sakerhet

O Sakerhet ugn: barnsparrfor ugnsfunktioner, mekanisk
lucksparr, inbyggd kylflakt

O Lostagbara ugnsstegar tillater att platar och
ugnsutrustning kan dras ut ca 80 %, och d@nda hanteras
stabilt och sakert i ugnen

O Varmeskyddad ugnslucka 40° C, uppmatt vid 180° C dver-
lundervarme, efter 1 timme, matpunkt mitt pa
ugnsluckan

Medfdljande tillbehor
2 x Bakplat, emalj

1 x Grillgaller

1 x Ldngpanna

BSH Home Appliances AB, Box 503, 169 29 Solna, Telefon: 08-734 12 00
www.siemens-home.se
Konsumentinformation: 08-734 12 99.
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Extra tillbehor / Passar till

HZ 24D300  Angugnstillsats

HZ 317000 Pizzaform, 35 cm

HZ 325000  Grillgaller, 2-delat

HZ 327000 Pizzasten med traspade

HZ 329020  ecoClean-set, 2 sidor och 1 tak
HZ 331003  Ugnsplat emaljerad

HZ 331011 Ugnsplat emaljerad, non-stick
HZ 332011 Ldngpanna

HZ 333001 Lock till ldangpanna HZ 333070
HZ 333003 Proffspanna

HZ 334000  Ugnsgaller, ugnar med stegar
HZ 338250  Teleskopskenor x 2

HZ 338357  Teleskopskenor x 3.

HZ 390010  Stekgryta

HZ 915001 Glasform med lock

2690 kr
375 kr
285 kr

1190 kr
990 kr
195 kr
445 kr
445 kr
485 kr
445 kr
195 kr
790 kr

1190 kr

1990 kr
435 kr
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EAN-kod
4242003687116

Basfakta

Anslutningseffekt (W): 3500

Matt i mm (H x B x D): 595 x 595 x 548
Nischmatt i mm (H x B x D): 575-597 x 560 x 550
Anslutningskabelns langd (cm): 120

Ovriga fakta
Spanning (V): 220-240

Skapad: 2015-02-21

Piktogramforklaringar

Energieffektivitetsklass A

“ EU:s energiklassmarkning, som har funnits sen
1995, ger standardiserade uppgifter om

Energi hushéllsapparaternas energi- och
vattenférbrukning. EU:s energiklassmarkning
gar fran A+++ (bast) over A till G (sdmst). Den
hdgsta energiklassmarkningen fér ugnar, spisar,
vinskdp och torktumlare &r for ndrvarande
energiklass A.

ecoClean Plus
q‘_ Rengoring av bakvdagg och tak samt sidovaggar,
L skots automatiskt med hjélp av en beldggning
LA gy mycket sma keramikkulor som absorberar

och bryter ned smuts- och fettstank samt
reducerar matos.

BSH Home Appliances AB, Box 503, 169 29 Solna, Telefon: 08-734 12 00
www.siemens-home.se
Konsumentinformation: 08-734 12 99.

hot air plus
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Barnsékring

3D -varmluft plus

Ger 15 % okad luftcirkulation och fordelar
vdarmen jamnt i ugnen. Resultatet blir perfekt,
oavsett om du steker eller bakar pa en, tva eller
tre nivaer samtidigt.

Barnsdkring

Barnsdkring innebdr antingen barnsaker
funktionssparr och/eller barnsaker lucksparr.



